Faqja e Internetit www.postashqiptare.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim”;

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-53899-03-11-2020

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Hartim i Projektit të Zyrave Postare”,

5. Fondi limit 2,279,340 (dy milion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e treqind e dyzet)

Lekë, pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: do të jetë 45 (dyzet e pesë
ditë) kalendarike nga data e nenshkrimit të kontratës.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 24/03/2020, ora 10:00.